
入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市立星田小学校ほか8校防犯設備調査委託業務

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和6年5月24日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥4,730,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 久保田電音

10.契約金額 ¥423,500円 （消費税を含む）

11.契約日 令和6年6月3日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

パナソニックＥＷエンジニアリング株式
会社　近畿支店

大阪府大阪市中央区城見二丁目1番61
号

- 辞退

伸栄電機株式会社
大阪府守口市南寺方南通1丁目5番25
号

3,600,000 円

小川電機工事株式会社 大阪府交野市星田北5-21-5 4,500,000 円

司電機産業株式会社 大阪府枚方市春日北町1丁目13番6号 - 辞退

久保田電音 大阪府枚方市田口４丁目６０－６ 385,000 円 落札

有限会社　小島電機 寝屋川市田井西町15番17号 - 辞退

交野市立星田三丁目33番4号ほか8か所

令和6年6月3日から令和6年10月31日まで

調査委託業務　1式

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市立小中学校消防設備保守点検業務委託

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和6年5月24日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥3,212,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 ホーチキサービス株式会社

10.契約金額 ¥2,222,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和6年6月3日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

有限会社　アゴーテック 交野市神宮寺１丁目２６－１７ - 欠席

有限会社ダイトー 寝屋川市御幸西町25-48 2,080,000 円

橘電工株式会社 大阪府交野市私市６丁目17-15 3,200,000 円

第一防災　株式会社 大阪府守口市大日東町１２番５号 2,600,000 円

有限会社　小島電機 寝屋川市田井西町15番17号 3,000,000 円

ホーチキサービス株式会社 大阪市西区江戸堀２－３－２１ 2,020,000 円 落札

交野市星田3丁目33番4号ほか12校

令和6年6月3日から令和7年3月14日まで

交野市立小中学校の消防・防火設備点検業務
①消防設備(消火器、屋内消火栓、自動火災報知機、非常警報、誘導
灯、誘導標式、消火ホース)の点検【年2回：機器点検と総合点検】及
び報告書作成、記録写真の整理　…1式
②所轄消防署への定期点検報告書の提出

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市立旭小学校境界確定測量業務委託

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和6年5月24日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥12,012,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 大津土地家屋調査士事務所

10.契約金額 ¥5,130,400円 （消費税を含む）

11.契約日 令和6年6月3日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

本田土地家屋調査士事務所
大阪府八尾市渋川町六丁目３番３３　エ
クセルハイツⅠ　103号

8,500,000 円

阪本登記測量事務所 大阪府枚方市楠葉並木二丁目29番7号 - 辞退

冨田登記測量事務所 交野市私部西１丁目６番５－２１０号 5,907,000 円

吉田登記測量事務所 大阪府交野市倉治５丁目27番5号 5,999,999 円

土地家屋調査士法人コクド 寝屋川市木田町３番26-105号 9,500,000 円

株式会社　西播設計　大阪支店
大阪府大阪市西淀川区佃２丁目１５番１
１号

9,500,000 円

大津土地家屋調査士事務所
大阪府枚方市大垣内町二丁目１７番１
号

4,664,000 円 落札

交野市星田4丁目18-1

令和6年6月3日から令和7年1月31日まで

基準点測量　　　　　　　1式
用地測量　　　　　　　　1式
公共用地境界確定協議　　1式
登記用図書作成　　　　　1式
打合せ協議　　　　　　　1式

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市立小中学校及び認定こども園空調機清掃業務委託

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和6年5月24日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥4,609,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 株式会社山口商会

10.契約金額 ¥2,401,300円 （消費税を含む）

11.契約日 令和6年6月3日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

株式会社山口商会 大阪市港区南市岡1-4-7 2,183,000 円 落札

株式会社　創美 大阪府東大阪市森河内東２－１９－９ 3,780,000 円

株式会社　大和 大阪府枚方市長尾谷町3丁目11番1号 3,780,000 円

株式会社エー・エス・ジー　北河内営
業所

寝屋川市萱島本町7番11号高千穂第2マ
ンション202号室

- 辞退

交野市水道サービス株式会社 大阪府交野市私市２丁目２４番１号 無効

※交野市立小中学校と認定こども園に分けて、それぞれ内訳に記載された金額にて契約する。

交野市星田三丁目33番4号ほか

令和6年6月3日から令和6年9月25日まで

交野市立小中学校及び認定こども園空調機清掃業務委託　1式

交野市立星田小学校(31台)
交野市立岩船小学校(38台)
交野市立藤が尾小学校(34台)
交野市立私市小学校(32台)
交野市立第四中学校(42台)

交野市立認定こども園(2園)

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 デジタル複合機の賃貸借

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和6年5月24日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥9,152,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社

10.契約金額 ¥5,676,660円 （消費税を含む）

11.契約日 令和6年6月3日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

株式会社　加地 交野市倉治5丁目1-38 - 辞退

シャープマーケティングジャパン株式
会社

大阪府八尾市北亀井町三丁目１番７２
号

- 辞退

阪南システムマシン株式会社 大阪府富田林市喜志町５丁目８番１４号 - 欠席

富士フイルムビジネスイノベーション
ジャパン株式会社

大阪市中央区今橋二丁目5番8号 5,160,600 円 落札

コニカミノルタジャパン株式会社 大阪市西区西本町2丁目3番10号 - 辞退

東芝テック株式会社　関西支社
大阪市北区梅田2-2-22ハービスENT
オフィスタワー19階

- 辞退

※上記入札金額の根拠となった単価により契約する。

交野市私部1-1-1他

令和6年7月1日から令和11年6月30日まで

デジタル複合機の賃貸借　計4台
　機器の保守、消耗品の供給等を含んだ、カウンター料による単価契
約

予定数量
財産管理室　　　　　　　モノクロ　12,000枚/年
　　　　　　　　　　　　カラー　　24,000枚/年
人権と暮らしの相談課　　モノクロ　13,000枚/年
　                      カラー　　1,400枚/年
健康増進課　　　　　　　モノクロ　80,000枚/年
　　　　　　　　　　　　カラー　　22,000枚/年
環境事業課　　　　　　　モノクロ　20,400枚/年
　　　　　　　　　　　　カラー　　2,300枚/年

入札金額
（消費税を除く）


